Резултати од полагањето на нотарски  испит одржан 
на 08.05.2023 година во Министерството за правда
	Редбр.
	Име и презиме на кандидатот
	РЕЗУЛТАТ

	1.
	Адриана Ваневска 
	ПОЛОЖИ

	2.
	Андријана Бошковска
	ПОЛОЖИ

	3.
	Владимир Гашевски
	ПОЛОЖИ
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